
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0047wib
NO_DOC_EXT: 2023-165364
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: k.tomasik@gzklack.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łąck - Gminny Zakład Komunalny w Łącku
Adres pocztowy: ul. Brzozowa 1
Miejscowość: Łąck
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Piórkowska
E-mail: biuro@gzklack.pl 
Tel.:  +48 242614501
Faks:  +48 242614131
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gzklack.pl/
Adres profilu nabywcy: http://gzklack.bip.org.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielna jednostka organizacyjna Gminy Łąck działająca w formie jednostki budżetowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODEBRANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI I 
PSZOK ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁĄCK
Numer referencyjny: GZK.GO.261.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości: zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi przez 
Zamawiającego właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK zlokalizowanego w 

mailto:biuro@gzklack.pl
http://gzklack.pl/
http://gzklack.bip.org.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack


2 / 5

Łącku przy ul. Brzozowej 1, a także wyposażenie ww. punktu w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w sposób 
zgodny z przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, a także przepisami aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie Gminy Łąck w 
zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa złącznik nr 1 
projektu umowy - pn.: „Opis przedmiotu zamówienia”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łąck

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości: zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz zgłoszonych do obsługi przez 
Zamawiającego właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy Łąck. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK zlokalizowanego w 
Łącku przy ul. Brzozowej 1, a także wyposażenie ww. punktu w pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w sposób 
zgodny z przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, a także przepisami aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie Gminy Łąck w 
zakresie gospodarki odpadami komunalnymi (stosowne uchwały dostępne są na stronie: http://uglack.bip.org.pl
oraz na stronie: www.gzklack.pl w zakładce: „Strefa interesanta” – „Gospodarka odpadami” – „Regulaminy, 
uchwały”). Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest dodatkowo: zorganizować 
w 2024 r. mobilną zbiórkę odpadów komunalnych wytworzonych przez mieszkańców Gminy Łąck - tj.: meble 
i inne odpady wielkogabarytowe, odpady remontowo-budowlane, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, zużyte baterie, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niebezpieczne stanowiące odpady 
komunalne; wyposażać, w dniu odbioru odpadów selektywnych, właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
rekreacyjno-wypoczynkowych w worki przeznaczone do zbierania odpadów segregowanych; sporządzić oraz 
dostarczyć właścicielom nieruchomości harmonogramy odbioru odpadów komunalnych na rok 2024 o treści 
ustalonej z Zamawiającym; współpracować z Zamawiającym w zakresie zgłaszania stwierdzonych w terenie 
przypadków nieselektywnego zbierania i oddawania odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odbiór interwencyjny / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12

http://uglack.bip.org.pl
www.gzklack.pl


3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy, począwszy od dnia 01.01.2024 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez 
Wójta Gminy Łąck, o którym mowa w art. 9b i art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, uprawniający Wykonawcę do odbierania z terenu Gminy Łąck i obejmujący wszystkie 
rodzaje odpadów komunalnych przewidzianych do odbierania i zagospodarowywania w ramach wykonania 
przedmiotu zamówienia (określonych w projekcie umowy oraz OPZ);
b) wpis do rejestru prowadzonego przez Marszałka Województwa, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie określonym w art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b), pkt 5 lit. b) oraz pkt 7 lit. b) ww. 
ustawy;
c) dokument potwierdzający, iż Wykonawca będzie miał możliwość przekazywania odbieranych - w ramach 
niniejszego zamówienia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji komunalnej.
Warunek będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada ww. uprawnienia i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest w posiadaniu dokumentu potwierdzającego, 
że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 
00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie wykonał lub nadal wykonuje (w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych), co najmniej dwie usługi odbioru odpadów komunalnych, potwierdzające odbiór minimum 800,00 Mg 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych liczonych odrębnie dla każdej z wykonanych lub 
wykonywanych usług;
b) posiada bazę magazynowo- transportową usytuowaną na terenie Gminy Łąck lub w odległości nie większej 
niż 60 km od granicy Gminy Łąck na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny, spełniającą 
wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. ws. szczegółowych 



4 / 5

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 
122);
c) posiada co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz 
co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, a także 
co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, spełniające wymogi określone 
w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. ws. szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122);
d) dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj.: minimum 1 osoba sprawująca nadzór nad 
wykonywaniem usługi i realizacją umowy (koordynator) posiadająca co najmniej 10 letnie doświadczenie w 
branży związanej z gospodarką odpadami, minimum 3 kierowców posiadających kwalifikacje uprawniające 
do prowadzenia określonego rodzaju pojazdu oraz co najmniej 5 letnie doświadczenie, a także minimum 
3 ładowaczy odpowiedzialnych za właściwy odbiór odpadów komunalnych (w szczególności wymaga się, 
znajomości zasad w zakresie właściwej segregacji odpadów komunalnych) posiadających minimum roczne 
doświadczenie.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych 
Wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr.2 do SWZ pn.:,, projekt umowy"

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack

https://platformazakupowa.pl/pn/gzklack


5 / 5

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W otwarciu ofert bierze udział Komisja Przetargowa powołana przez Kierownika Zamawiającego. Otwarcie ofert 
nie jest publiczne. Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie na platformie Zamawiającego. W 
przypadku awarii systemu teleinformatycznego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy określono w Dziale XXIV SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

